
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 27 czerwca 2006 r. Nr 129 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 2043 – Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta 
i gminy na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    13223 

 2044 – Rady Miasta Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta Zgorzelec 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    13258 

 2045 – Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Lądek Zdrój na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    13302 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 2046 – Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    13340 

 

 

 

 
 
 
 

2043 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy na 2006 rok 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. „d” i „i” pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 110, art. 124, art. 128 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co 
następuje:  

 
 

§ 1 

I. DocDody budżetu miasta i gminy ogółem 
 w wysokości          9.017.829,– 

1. DocDody własne:        2.795.749,– 
– dochody z podatków i opłat   1.394.500,– 
– udział w podatkach stanowią- 
 cych dochód budżetu pacstwa      869.649,– 
– wpływy od jednostek 
 organizacyjnych gminy          48.500,– 
– wpływy z majątku gminy       396.700,– 
– pozostałe dochody           86.400,– 

2. Dotacje z budżetu państwa:    2.418.098,– 
– dotacje celowe na zadania 
 zlecone gminie        1.941.098,– 
– dotacje celowe na dofinansowa- 
 nie zadac własnych gminy       477.000,– 

3. Dotacje otrzymane z funduszy 
 celowycD na realizację bieżącycD 
 zadań jednostek sektora finansów 
 publicznycD             283.486,– 

4. Subwencja ogólna z budżetu 
 państwa           3.520.496,– 

– część oświatowa subwencji 
 ogólnej          2.585.484,– 
– część wyrównawcza subwencji 
 ogólnej             870.352,– 
– część równoważąca subwencji 
 ogólnej               64.660,– 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł na 
2006 r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwa-
ły. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13224  – Poz. 2043 

II. Wydatki budżetu miasta i gminy ogółem 
 w wysokości          9.799.179,– 

w tym: 
1. Wydatki bieżące        8.248.535,– 

w tym: 
– wynagrodzenia        2.908.243,– 
– pochodne od wynagrodzec       569.183,– 
– pochodne od świadczec 
 rodzinnych              20.000,– 
– wydatki na obsługę długu 
 publicznego              69.675,– 
– dotacje             618.500,– 
– pozostałe         4.062.934,– 

2. Wydatki majątkowe       1.550.644,– 
w tym inwestycyjne       1.550.644,– 
Podział wydatków w układzie działów klasyfika-
cji budżetowej na 2006 r. stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 
2006 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Deficyt budżetu miasta i gminy na 2006 r. 
wynosi           – 781.350 zł 
Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących po-
krycia w dochodach gminy będą: 
1. Kredyt z banku krajowego na realizację inwestycji 

pn. „Modernizacja basenu komunalnego na staw 
kąpielowy w Złotym Stoku      – 1.000.000 zł 

2. Kredyt z banku krajowego na realizację inwestycji 
pn. „Budowa Ścieżki Historyczno-Przyrodniczej Zło-
ta Ścieżka” oraz Miejskiej Trasy Turystycznej 
w Złotym Stoku        – 120.000 zł 

Spłata przypadających rat kredytów i pożyczek długo-
terminowych w 2006 roku wynosi        – 338.650 zł 

Przychody i rozchody budżetowe w 2006 roku stano-
wi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Prognozę spłaty długu publicznego w 2006 r. stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków, dochodów własnych 
jednostek budżetowych w 2006 r. stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykaz udzielonych dotacji w 2006 r. stanowi załącz-
nik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadac zleco-
nych z zakresu administracji rządowej i innych zadac 
zleconych gminie w 2006 r. stanowi załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykaz zadac inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 r. stanowi załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyj-
ne na lata 2006–2008 stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9 

Środki finansowe do dyspozycji Rad Sołeckich 
w 2006 r. stanowi załącznik nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2006 r. 
stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Rlkoholowych w 2006 r. 
stanowi załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Wydatki na programy i projekty ze Środków Struktu-
ralnych i Funduszu Spójności na 2006 rok stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Rezerwa ogólna           – 43.475,– 

§ 14 

Określa się maksymalną kwotę pożyczek i poręczec 
w kwocie 50.000,– zł udzielanych przez Burmistrza 
komunalnym osobom prawnym. 

§ 15 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
– dokonywania zmian w budżecie, polegających na 

przenoszeniu wydatków pomiędzy rozdziałami i pa-
ragrafami, w ramach działów klasyfikacji budżeto-
wej, zarówno w wydatkach dotacyjnych, płaco-
wych, jak i majątkowych, z wyjątkiem zmian limi-
tów wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne, 

– zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
do wysokości 200.000,– na pokrycie występujące-
go w ciągu roku niedoboru budżetu gminy, 

– spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 17 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 PRZEWODNEWZĄWY RRDY 

 JERZY TICHANOWICZ 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13225  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13226  – Poz. 2043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13227  – Poz. 2043 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13228  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13229  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13230  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13231  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13232  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13233  – Poz. 2043 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13234  – Poz. 2043 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13235  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13236  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13237  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13238  – Poz. 2043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13239  – Poz. 2043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13240  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13241  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13242  – Poz. 2043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13243  – Poz. 2043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13244  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13245  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13246  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13247  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13248  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13249  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13250  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13251  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13252  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13253  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13254  – Poz. 2043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13255  – Poz. 2043 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13256  – Poz. 2043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13257  – Poz. 2043 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13258  – Poz. 2044 

2044 

UCHWAŁA RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Zgorzelec na 2006 rok 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, litera „d”, litera „i”, 
litera „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 
art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), 
art. 420 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miasta Zgorzelec uchwa-
la, co następuje: 

 
 

§ 1 

E. Ustala się dochody budżetu Miasta 
Zgorzelec na 2006 rok według 
ważniejszych źródeł w wysokości  61.307.625 zł 
z tego: 
  1) dochody z podatków i opłat  10.931.010 zł 
  2) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu pacstwa   18.150.000 zł 
  3) dochody z majątku gminy     3.326.000 zł 
  4) dochody od jednostek organiza- 

cyjnych miasta           254.347 zł 
  5) wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu         750.000 zł 
  6) subwencja ogólna z budżetu 
 pacstwa        10.423.078 zł 
  7) dotacje celowe z budżetu pacstwa 
 na realizację zadac zleconych 
 z zakresu administracji rządowej   8.891.537 zł 
  8) dotacje celowe na realizację 
 własnych zadac bieżących    1.056.000 zł 
  9) dotacje celowe z budżetu pacstwa 
 na realizację inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych własnych gmin   3.015.356 zł 
10) dotacje z funduszy celowych na 
 realizację zadac bieżących          73.049 zł 
11) środki pochodzące z budżetu 
 Unii Europejskiej        3.937.248 zł 
12) środki pozyskane z innych źródeł  500.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

EE. Ustala się wydatki budżetu Miasta 
Zgorzelec na 2006 rok w wysokości 60.026.135 zł 
z tego 

1. Wydatki bieżące i remonty   50.045.959 zł 
w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzec     18.553.275 zł 
b) dotacje przedmiotowe dla 
 zakładów budżetowych        500.000 zł 
c) dotacje podmiotowe dla 
 instytucji kultury       2.010.000 zł 
d) dotacja podmiotowa dla 
 przedszkoli miejskich      2.784.000 zł 

e) dotacje celowe na finansowanie 
 zadac zleconych do realizacji 

jednostkom niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych   672.000 zł 

f) wydatki bieżące oraz dotacje 
 dla jednostek sektora finansów 
 publicznych              75.000 zł 
g) wydatki na obsługę długu       775.500 zł 
h) wydatki na realizację zadac 
 określonych w programie 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów uzależniec        750.000 zł 
i) wydatki z tytułu poręczec 
 udzielonych przez gminę          30.240 zł 
i) wydatki na realizację zadac 
 zleconych z mocy ustaw oraz 
 na podstawie porozumiec    8.882.537 zł 

2. Wydatki majątkowe       9.980.174 zł 
w tym: 
a) na finansowanie inwestycji    8.968.174 zł 
b) na zakupy inwestycyjne        362.000 zł 
c) udziały w spółkach         650.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 1, 3, 3 „a”, 3 „b”, 3 „c” do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawane zezwo-
lenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
– 750.000 zł. 

§ 3 

Ustala się dotacje przedmiotowe do: 
– eksploatacji budynków –500.000 zł. 

§ 4 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 
– 1.281.492 zł. 

2. Burmistrz Miasta dokona spłat kredytów oraz wy-
kupu obligacji komunalnych w łącznej kwocie – 
3.200.000 zł. 

3. Burmistrz Miasta udzieli pożyczek dla wspólnot 
mieszkaniowych do wysokości – 200.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13259  – Poz. 2044 

4. Wydatki na inwestycje nieznajdujące pokrycia 
w planowanych dochodach zostaną sfinanso- 
wane z zaciągnięcia kredytów w wysokości  
2.000.000 zł. 

5. Ustala się przychody z tytułu spłat pożyczek udzie-
lonych wspólnotom mieszkaniowym w kwocie – 
118.508 zł. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów, o któ-
rych mowa wyżej, zawiera załącznik nr 11 i 12 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych oraz do-
chody własne jednostek ustala się w następujących 
kwotach: 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody w wysokości    7.253.260 zł 
w tym: dotacja z budżetu   3.284.000 zł 

b) wydatki w wysokości    7.146.960 zł 
2. Rachunek dochodów własnych 

a) przychody w wysokości        326.075 zł 
b) wydatki w wysokości        326.626 zł 

Szczegółowość kwot wyżej określonych na jednostki 
gospodarki pozabudżetowej w układzie klasyfikacji 
budżetowej raz ich rodzaje stanowi załącznik nr 6, 7. 

§ 6 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadac 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie w kwocie 
– dochody – 8.891.537 zł 
– wydatki – 8.891.537 zł 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych 
zadac gmin 
– dochody – 1.056.000 zł 
– wydatki – 1.056.000 zł 

Plan finansowy wyżej wymienionych zadac stanowi 
załącznik nr 4 i 4a. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  
– przychodów w wysokości – 101.000 zł 
– wydatki w wysokości – 101.000 zł 

Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 8 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 8 

Ustala się rezerwę ogólną budżetową w wysokości 
ogółem – 400.000 zł. 

§ 9 

1. Ustala się zakres zadac inwestycyjnych oraz wiel-
kość nakładów zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Wykaz zadac remontowych planowanych do reali-
zacji w 2006 roku zawierają załączniki nr 10. 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 12.600.000 zł oraz moż-
liwość jego spłaty w latach następnych zgodnie z za-
łącznikiem nr 11 i 12. 

§ 11 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania 
zmiana w planie wydatków, polegających na prze-
noszeniu wydatków między rozdziałami i paragra-
fami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania 
zobowiązac w zakresie podejmowania inwestycji 
i remontów do wysokości 3.000.000 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania 
kredytów krótkoterminowych w przypadku nieter-
minowej realizacji dochodów w maksymalnej wy-
sokości 1.000.000 zł. 

 Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 
31 grudnia 2006 roku. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielania 
pożyczek dla wspólnot mieszkaniowych do wyso-
kości 200.000 zł. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Zgorzelec. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 WEWEPRZEWODNEWZĄWR RRDY 

 HALINA PATELSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13260  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13261  – Poz. 2044 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13262  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13263  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13264  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13265  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13266  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13267  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13268  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13269  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13270  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13271  – Poz. 2044 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13272  – Poz. 2044 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13273  – Poz. 2044 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13274  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13275  – Poz. 2044 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13276  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13277  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13278  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13279  – Poz. 2044 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13280  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13281  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13282  – Poz. 2044 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13283  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13284  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13285  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13286  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13287  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13288  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13289  – Poz. 2044 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13290  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13291  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13292  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13293  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13294  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13295  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13296  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13297  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13298  – Poz. 2044 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13299  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13300  – Poz. 2044 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13301  – Poz. 2044 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13302  – Poz. 2045 

2045 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LDDKU ZDROJU 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Lądek Zdrój na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i pkt 10, art. 61 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 109, 
110, 116, 128 ust. 2 oraz 124 ustawy z dnia 26 listopada o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.), oraz art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – prawo ochrony środowiska (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 r.) Rada Miejska w Lądku Zdroju 
uchwala:  

 
§ 1 

I. Ustala się docDody budżetu miasta i gminy w wy-
sokości 23.142.357,00 zł 
z tego: 
1. dochody własne – 5.328.462,00 zł 

w tym: 
a. wpływy z podatków – 3.211.412,00 zł 

• od nieruchomości – 2.902.561,00 zł 
• rolnego – 70.298,00 zł 
• leśnego – 79.253,00 zł 
• od środków transportowych – 

99.000,00 zł 
• dochodowego od osób fizycznych opłaca-

nego w formie karty podatkowej – 
18.000,00 zł 

• od posiadania psów – 100,00 zł 
• od spadków i darowizn – 20.000,00 zł 
• od czynności cywilnoprawnych – 

22.200,00 zł 
b. wpływy z opłat – 487.767,00 zł 

• skarbowej – 36.000,00 zł 
• targowej – 55.000,00 zł 
• miejscowej – 70.000,00 zł 
• uzdrowiskowej – 100.000,00 zł 
• administracyjnej – 16.855,00 zł 
• lokalne – 10.000,00 zł 
• eksploatacyjnej – 140.000,00 zł 
• produktowa – 4.912,00 zł 
• opłaty adiacenckie i renty planistyczne – 

55.000,00 zł 
c. dochody uzyskiwane przez gminne jednostki 

budżetowe – 149.120,00 zł 
d. dochody z majątku gminy – 1.170.000,00 zł 
e. dochody z kar pieniężnych i grzywien – 

4.000,00 zł 
f. 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budże-

tu pacstwa – 3.368,00 zł 
g. odsetki od nieterminowo przekazywanych na-

leżności stanowiących dochody gminy – 
45.795,00 zł 

h. odsetki od środków finansowych gromadzo-
nych na rachunkach bankowych gminy – 
18.000,00 zł 

i. inne dochody należne gminie na podstawie 
odrębnych przepisów – 239.000,00 zł 

2. Subwencja ogólna – 4.873.431,00 zł 

w tym: 
• część oświatowa subwencji ogólnej 

3.530.434,00 zł 
• część wyrównawcza subwencji ogólnej 

1.126.161,00 zł 
z tego: 
• kwota podstawowa 673.285,00 zł 
• kwota uzupełniająca 452.876,00 zł 

• część równoważąca subwencji ogólnej 
216.836,00 zł 

3. Dotacje celowe z budżetu pacstwa – 
4.008.759,00 zł 
w tym: 
• Dotacje celowe na zadania własne – 

363.000,00 zł 
• Dotacje celowe na zadania zlecone – 

3.645.759,00 zł 
4. Wysokość udziału we wpływach z podatku do-

chodowego – 2.078.446,00 zł 
w tym: 
• od osób fizycznych – 2.074.146,00 zł 
• od osób prawnych – 4.300,00 zł 

5. Wysokość środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej – 6.030.445,00 zł 

6. Wysokość pozostałych środków finansowych 
pozyskanych z innych źródeł – 822.814,00 zł 
w tym: 
• Budżet Pacstwa – 806.814,00 zł 
• Pacstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-

pełnosprawnych – 16.000,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 
26.106.951,00 zł, gdzie: 
E. wydatki bieżące – 16.853.695,00 zł 
1. dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych – 475.000,00 zł 
w tym: 
• dotacja podmiotowa dla samorządowej insty-

tucji kultury – 475.000,00 zł (w tym 
125.000,00 zł dla biblioteki) 

2. dotacje celowe na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom – 160.581,00 zł 
w tym: 
• dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej – 

10.181,00 zł 
• dotacja na upowszechnienie kultury fizycznej 

i sportu – 70.400,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13303  – Poz. 2045 

• dotacja na upowszechnienie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego – 80.000,00 zł 

3. dotacja celowa przekazana na podstawie poro-
zumiec między jednostkami samorządu teryto-
rialnego – 88.205,00 zł 
w tym: 
• dotacja dla samorządu województwa na za-

dania inwestycyjne – 85.000,00 zł 
• dotacja dla powiatu na zadania bieżące – 

1.245,00 zł 
• dotacja dla gmin na zadania bieżące – 

1.960,00 zł 
4. wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wyna-

grodzec wynoszą – 7.324.966,00 zł 
5. wydatki związane z obsługą długu jednostki sa-

morządu terytorialnego – 273.016,00 zł 
w tym: 
• na rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu – 264.016,00 zł 
• na wypłaty z tytułu poręczec – 9.000,00 zł 

6. pozostałe wydatki bieżące gminy – 
8.531.927,00 zł 

EE. wydatki majątkowe – 9.253.256,00 zł 
1. wydatki na zakupy inwestycyjne – 

104.000,00 zł 
2. wydatki na zadania inwestycyjne – 

9.149.256,00 zł 
Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, natomiast w układzie paragrafów klasyfi-
kacji budżetowej przedstawia załącznik nr 10a. 
Wykaz podmiotów, dla których gmina planuje dota-
cje celową na podstawie porozumiec między jed-
nostkami samorządu terytorialnego, przedstawia za-
łącznik nr 12. 

EEE. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z wyod-
rębnieniem wydatków na wynagrodzenia zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Planowany deficyt budżetowy wynosi 
2.964.594,00 zł. 
Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się: 
• przychody z tytułu planowanego do zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego w wysokości 
3.748.314,00 zł 

• rozchody z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów 
w wysokości – 783.720,00 zł 

Szczegółowy wykaz przypadających w 2006 roku 
spłat kredytów przedstawia załącznik nr 5. 

§ 4 

E. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych w następujących kwotach: 
1. przychody: – 5.950.000,00 zł 
2. wydatki: – 5.838.000,00 zł 

EE. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów 
własnych jednostek budżetowych gminy w nastę-
pujących kwotach: 
1. przychody – 30.562,00 zł 
2. wydatki – 30.562,00 zł 

EEE. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt E i EE 
na jednostki gospodarki pozabudżetowej oraz plan 
przychodów i wydatków dochodów własnych 
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
wyszczególnia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

EV. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w kwocie 42.100,00 zł 

Szczegółowy podział kwoty podanej wyżej przedsta-
wia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadac z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacje celowe, związane z realizacją tych zadac 
w wysokości 3.645.759,00 zł. 
Wykaz zleconych gminie zadac z zakresu administracji 
rządowej przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Rezerwa budżetowa – ogółem w wysokości 
573.824,00 zł, gdzie: 
1. 20.000,00 zł na wydatki związane z Radami Sołec-

kimi – rezerwa celowa. 
2. 282.824,00 zł na aktywizacje ruchu turystycznego 

– rezerwa celowa. 
3. 5.000,00 zł na wykup gruntów rolnych od osób 

fizycznych – rezerwa celowa. 
4. 5.000,00 zł na opłaty za korzystanie z cudzej nie-

ruchomości – rezerwa celowa. 
5. 261.000,00 zł na rezerwę ogólną. 

§ 7 

E. Wykaz zakupów inwestycyjnych, zadac inwesty-
cyjnych oraz zadac remontowych planowanych do 
realizacji w 2006 roku zawiera załącznik nr 9 do ni-
niejszej uchwały. 

EE. Wykaz wydatków związanych z wieloletnimi pro-
gramami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydat-
ków na finansowanie poszczególnych programów 
realizowanych ze środków pochodzących z fundu-
szy strukturalnych zawiera załącznik nr 13 do ni-
niejszej uchwały. 

EEE. Wykaz wydatków na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności zawiera załącznik 
nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się plan dochodów związanych z wpłatami 
z tytułu wydania zezwolec na sprzedaż napojów alko-
holowych i wydatki na realizację zadac określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 180.000,00 zł. 
Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik 
nr 10a w dziale 851. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13304  – Poz. 2045 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Lądka Zdroju do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych na przeniesieniu wydatków w ramach działu, 
2. przekazania uprawniec do dokonywania przeniesiec 

planowanych wydatków w ramach działu kierowni-
kom jednostek organizacyjnych gminy. 

3. zaciągania zobowiązac finansowych do wysokości 
7.000.000,00 zł. 

4. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
w wysokości 7.000.000,00 zł. 

5. udzielenia pożyczek i poręczec krótkoterminowych 
w wysokości 200.000,00 zł. 

 
 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka 
Zdroju. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNEWZĄWY 
 RRDY MEEJSKEEJ 

 LESZEK PAZDYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13305  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13306  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13307  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13308  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13309  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13310  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13311  – Poz. 2045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13312  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13313  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13314  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13315  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13316  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13317  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13318  – Poz. 2045 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13319  – Poz. 2045 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13320  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13321  – Poz. 2045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13322  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13323  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13324  – Poz. 2045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13325  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13326  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13327  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13328  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13329  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13330  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13331  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13332  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13333  – Poz. 2045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13334  – Poz. 2045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13335  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13336  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13337  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13338  – Poz. 2045 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13339  – Poz. 2045 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13340  – Poz. 2046 

2046 

UCHWAŁA RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, litera „d”, „e”, pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., 
poz. 1591 ze zmianami), na podstawie art. 165, art. 166, art. 184 
i art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. Rada Gminy w Janowicach Wielkich 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu wg ważniejszych 
źródeł w wysokości           – 8.239.053 zł 
z tego: 
– wpływy z podatków i opłat       – 1.623.900 zł 
– dochody z majątku gminy       –    531.500 zł 
– udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu pacstwa       –    812.363 zł 
– dotacje na zadania własne       –    163.000 zł 
– dotacje na zadania zlecone       – 1.198.118 zł 
– dotacje na inwestycje pozyskane 
 z innych źródeł           –   150.000 zł 
– dotacje na realizację zadac na 
 zasadzie porozumiec między j.s.t     –     46.000 zł 
– subwencje ogólne          – 3.229.872 zł 
– wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu         –     45.000 zł 
– pozostałe dochody         –   439.300 zł 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu 
w wysokości             – 8.257.751 zł 
z tego wydatki bieżące         – 7.195.751 zł 
w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzec           – 3.472.556 zł 
wynagrodzenia prowizyjne na pobór 
podatków i opłat           –     17.000 zł 
dotacja dla Biblioteki          –   147.000 zł 
dotacja na realizację zadac w zakresie 
sportu i kultury fizycznej         –     40.000 zł 
wydatki na obsługę długu publicznego –   170.000 zł 
wydatki na realizację programu przeciw- 
działania alkoholizmowi         –     45.000 zł 
wydatki majątkowe          – 1.062.000 zł 
w tym finansowanie inwestycji      – 1.043.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów zawiera zał. 2. 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu w wysokości –    18.698 zł 
Deficyt zostanie pokryty środkami pochodzącymi 
z kredytów  
Ustala się przychody budżetu 
w wysokości         –       669.900 zł 
Ustala się rozchody budżetu gminy 
w wysokości         –       651.202 zł 

Zestawienie dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów określa załącznik nr 3. 

§ 4 

Ustala się dochody i wydatki rachunku dochodów 
własnych funkcjonującego przy Zespole Szkół w Ja-
nowicach Wielkich 
dochody – 72.400 zł 
wydatki – 70.400 zł 
szczegółowy plan rachunku dochodów własnych za-
wiera zał. nr 11. 
Ustala się dotację podmiotową dla Biblioteki w kwocie 
– 147.000 zł. 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadac z za-
kresu administracji rządowej w kwocie: 
– dochody – 1.198.118 zł 
– wydatki – 1.198.118 zł 
szczegółowość wymienionych zadac zawiera załącznik 
nr 6. 

§ 6 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie: 
– przychody – 4.200 zł 
– wydatki – 25.000 zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 8. 

§ 7 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku 
2006 i latach następnych zawiera zał. nr 5. 

§ 8 

Prognozuje się na koniec roku budżetowego łączną 
kwotę długu w wysokości – 3.523.268 zł. 
Prognozę spłaty zawiera załącznik nr 9 i 9a. 

§ 9 

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian 
w planie wydatków budżetowych polegających na 
przenoszeniu wydatków między rozdziałami i para-
grafami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia  się  Wójta  do  zaciągania  kredytów 
krótkoterminowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 
w maksymalnej wysokości 200.000 zł zaciągnięty 
kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia 
2006 r. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13341  – Poz. 2046 

3. Upoważnia się Wójta do samodzielnego zaciągania 
zobowiązac nieznajdujących pokrycia w planie wy-
datków budżetowych do kwoty 100.000 zł. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
 
 
 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNEWZĄWY 
 RRDY GMENY 

 SZYMON MŁODZIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13342  – Poz. 2046 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13343  – Poz. 2046 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13344  – Poz. 2046 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13345  – Poz. 2046 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13346  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13347  – Poz. 2046 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13348  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13349  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13350  – Poz. 2046 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13351  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13352  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13353  – Poz. 2046 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13354  – Poz. 2046 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13355  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13356  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13357  – Poz. 2046 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13358  – Poz. 2046 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13359  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13360  – Poz. 2046 

Załącznik Nr 9a do Uchwały Nr XXXIII/147/2006 

Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 26 stycznia 2006 r. 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13361  – Poz. 2046 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13362  – Poz. 2046 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13363  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13364  – Poz. 2046 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 129 –  13365  – Poz. 2046 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 –  13366  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15R, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstacców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Enternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszecDnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                               PL ESSN 0239-8362                     Wena 40,81 zł (w tym 7% VRT) 
 


